
Referat fra bestyrelsesmøde (27) i Sygehus Thy-Mors Seniorklub den 31.1.2019 

 

Deltagere : Søren Pedersen, Jan Christensen, Ingrid Kristensen, Astrid Christensen og Kirsten 

Thomsen. Afbud fra Ingrid Ravn 

Mødeleder: Astrid Christensen,   Referent: Kirsten Thomsen 

 

Ad 1) Planlægning af vinsmagning den 7.februar2019- der skal købes ost, kiks, smør og 

servietter samt der skal være 2 klare glas til hver. Hvem- hvornår gør vi det?? 

 Der bliver 18 deltagere, de 6 er fra Personaleforeningen. Vi har således 750 kr til indkøb. Astrid 

sørger for ost og brød + servietter. Kirsten duge og 10 glas. Søren også 10 glas+ Astrid 4 stk 

Søren henter evt fade i klubhuset til osten 

Vi mødes i klubhuset 18.30 

 

Ad 2)Forberedelse til generalforsamling torsdag den 14. marts 2019 

Emner : Dirigent, regnskab, fastsættelse af kontingent, ændringer til vedtægterne, har bestyrelsen 

forslag, valg af bestyrelsesmedlemmer,( på valg er Ingrid R, Astrid og Kirsten),( suppleant ( på valg 

Søren) og revisor ( på valg Bodil og Birthe Kusk). Skal vi fortsat have hjemmesiden? 

Vi foreslår Janne som dirigent, Kirsten spørger hende, og spørger ligeledes Anette Nissen, om hun 

vil stille op på den plads, Ingrid R efterlader. 

Begge revisorer genopstiller, ligesom Astrid og Kirsten 

Regnskab er revideret. Det vil blive sendt med invitationen ud- dette gøres i uge 8 

Bestyrelsen vil foreslå kontingent sat op til 125 kr 

Det skal diskuteres, om medlemmerne vil have hjemmesiden fortsat. Den koster 530 kr om året 

Vi skal ligeledes snakke med medlemmerne om det faldende medlemstal 

 

 

Ad 3) Planlægning af sommerudflugten 

Jan har endnu ikke fået svar fra Carsten på sin henvendelse mht bussen. Det er også for tidligt for 

Astrid at undersøge billetpriser i Blokhus, så vi venter !! 

 

 

Ad 4).Planlægning af næste kaffemøde den 4.april 2019  

Mødet planlægges til at være i Frivillighuset fra 10 til 12. Vi vil prøve at indkøbe rundstykker og 

sælge dem til kaffen 

 

Ad 5) Evt  

 

 

Ad 6) Næste møde,  

Den 11. marts kl 12 til 13 i Frivillighuset 


